’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 12.05.2025

HaumenoBanue toBapa: [luposausnslii korea bypaxyii-K T-200

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/piroliznyy-kotel-burzhuy-k-t-200

Onucanue

I[aHHblf/'I KOTCJI OTHOCUTCA K KaTCTOPUHW aBTOHOMHOI'O OTOIUICHUAA, T.C. OH a0COJIFOTHO OHCPIroHC3aBUCHUM!
BaM HEC 6YIlyT CTpallHbI HE TOJIBKO CKaYKU HAITPAKCHUA, CIIOCOOHBIE BEIBECTH O60p}IILOBaHI/Ie H3 CTPOs, HO U

JII000¢ IMPOAOJIKUTCIIBHOC OTKIIFOUCHHUEC SJICKTPOSIHCPI U,

OTKpbITast Kamepa cropanus (TaKue KOTJIBI €11 Ha3bIBAIOT aTMOC(HEPHBIMH) MOIpa3yMeBaeT, HE TaK KaK
00BIYHO TyMAaIOT - BUJUMOCTh TUIAMEHH, a CII0C00 00pa30BaHuUs TOpIOYEH CMECH - BO3yX OepeTcs u3
MOMEILEHUS, a YAaJIeHUE MPOTYKTOB CTOPaHUsl OCYIIECTBIISETCS €CTECTBEHHBIM CIIOCOOOM 3a CUET TSITH,

CO3/1aBa€MOM CTAllMOHAPHBIM BEPTUKATBHBIM JILIMOXOIOM.

XapakTepuCcTHKH

Crpana Openna Poccust
[IpousBoacTBO Poccusa
TormmmBo KoTiIa Hposa/Yrons
Mor. (yrons), kBt 200

Mon. (apoBa), kBT 200


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/piroliznyy-kotel-burzhuy-k-t-200

Tun xotna

Pexum paboTh

Kamepa cropanus

TennoodmMeHHMK

Tun ycranoBku

Kon-Bo cexnnii

PerynupoBka nopauu Bo3ayxa
Bpewms cropanus nepesa, 4

Bpewms cropanus yris, 4

Max jyvHa 1oJieHa, cM

Max J1aBjieHHE OTOIUT KOHTYpa, ATM
Min fgaBieHHe OTONMUT KOHTYpa, ATM
[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOA, MM

[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP

OTOILJICHMS , "

INa6aputer (BxIIxI'), cm

Bec, xr

lapanTtus

Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

['my6una, cm

OramnBaemMas IJIOIa/b, KB.M.
Crioco6 ycTaHOBKH

YcranoBka

OHEProHe3aBUCHUMBbIi
Orormuienue
OTtkpbiTas
CranpHolt
HamnosbHbiit
1

Ja

12

12

100

3,9

1

250

211x110x201
1960

2,5 roga

211

110

201

2000 kB. M.
HanosnbHbiit

HanonrHas

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIsETCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocbk0a yTOUHATH 1IEHBI M HAIMYKE TI0 TeJlehoHy y Baliero MeHepKepa.



