

## Коммерческое предложение от 12.05.2025

Наименование товара: Пиролизный котел Буржуй-К Т-200

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/piroliznyy-kotel-burzhuy-k-t-200



Описание

Данный котел относится к категории автономного отопления, т.е. он абсолютно энергонезависим: вам не будут страшны не только скачки напряжения, способные вывести оборудование из строя, но и любое продолжительное отключение электроэнергии.

Открытая камера сгорания (такие котлы еще называют атмосферными) подразумевает, не так как обычно думают - видимость пламени, а способ образования горючей смеси - воздух берется из помещения, а удаление продуктов сгорания осуществляется естественным способом за счет тяги, создаваемой стационарным вертикальным дымоходом.

## Характеристики

Страна бренда Россия

Производство Россия

Топливо котла Дрова/Уголь

Мощ. (уголь), кВт 200

Мощ. (дрова), кВт 200

Тип котла	Энергонезависимый
Режим работы	Отопление
Камера сгорания	Открытая
Теплообменник	Стальной
Тип установки	Напольный
Кол-во секций	1
Регулировка подачи воздуха	Да
Время сгорания дерева, ч	12
Время сгорания угля, ч	12
Мах длина полена, см	100
Мах давление отопит контура, Атм	3,9
Міп давление отопит контура, Атм	1
Присоединительный одымохода, мм	250
Присоединительный øконтур отопления, "	3
Габариты (ВхШхГ), см	211x110x201
Вес, кг	1960
Гарантия	2,5 года
Высота, см	211
Ширина, см	110
Глубина, см	201
Отапливаемая площадь, кв.м.	2000 кв. м.
Способ установки	Напольный

Установка

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.

Напольная